przestrzennego miasta Obrzycko (Uchwała Rady Miasta Obrzycko Nr XI/43/2002 z

dnia 9 października 2002 r. ze zm.) przedmiotowa działka znajduje się na terenie
zainwestowania przemysłowego.

Nieruchomość wolna jest od obciążeń na rzecz osób trzecich.

Cena wywoławcza wynosi: 51 000,00 zł

(słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100)

Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz.U z 2024

r. poz. 361).

Wadium wynosi: 5 100,00 zł

(słownie: pięć tysięcy sto złotych 00/100)

Minimalne postąpienie wynosi nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w
górę do pełnych dziesiątek złotych.

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości

odbył się w dniu 7 marca 2024 r.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które wpłacą wadium w